
  Rada č. R-17/22.26
Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-219/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
uzavřít smlouvu o dílo mezi obcí Vlčnov jako objednatelem a 
RYBÁRIK, s.r.o., Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČ 
25598643, na zhotovení díla „Vlčnov křižovatka“ cena díla 
418.816,70 Kč bez DPH
II.   ukládá  
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. 
R-220/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
uzavřít dodatek č. 1 smlouvy o dílo mezi obcí Vlčnov jako 
objednatelem a firmou 3V&H, s.r.o., Prakšická 2495, Uherský 
Brod, IČ: 46992715 jako zhotovitelem akce „Odstranění 
havarijního stavu kanalizace ZŠ Vlčnov„ změna ceny díla na 
základě změnových listů (více práce, méněpráce), celková 
cena díla 22.106.032,93 Kč celkem bez DPH
II. ukládá
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. 
R-221/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby označené „Hospodářský objekt – sklad 
Vlčnov“ v k.ú. Vlčnov na pozemku parc. č. 1577/1, 
stavebník/investor Ing. Koníček Jaroslav a Koníčková 
Marcela, Vlčnov 698, dle předložené stavební dokumentace 
evidované pod č.j. OUVL-1041/2023, pozemky obce nejsou 
dotčeny
II.  ukládá  
starostovi obce provedení souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-222/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení  služebnosti inženýrské sítě na pozemku 
- parc. č. 4775/121, parc. č. 4775/161, parc. č. 4775/126, 
parc. č. 4775/135, parc. č. 4775/137, parc. č. 4775/148 a 
parc. č. 4782/320 v k.ú. Vlčnov zapsané na LV č. 18 ve 
vlastnictví Výrobně obchodní družstvo, IČO 001 41 291, se 
sídlem č. p. 124, 687 61 Vlčnov,
- parc. č. 4775/163 v k.ú. Vlčnov zapsané na LV č. 1844 ve 
vlastnictví Tomáš Mikulec, Vlčnov č. p. 1261, 687 61 
Vlčnov,
- parc. č. 4782/309 v k.ú. Vlčnov zapsané na LV č. 3747 ve 
vlastnictví Jiří Matušík, Na Zelničkách 1821, 686 04 
Kunovice,
dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného 
břemene k částem pozemků, č. 2469-354/2023, který 
vyhotovila společnost Geomma, s.r.o., se sídlem u 
Elektrárny 760, 688 01 Uherský Brod, a který schválil 

Obec Vlčnov 1/7        Rada č. 17/22.26 dne 29.11.2023



příslušný katastrální úřad pod č. PGP-798/2023-742, 
oprávněný obec Vlčnov, Vlčnov 124, IČ 00291561, bezúplatně 
jako služebnost in rem na dobu neurčitou k pozemku parc. č. 
4782/316; služebnost spočívá v právu oprávněného na výše 
uvedené služebné pozemky vstupovat, vést a mít na nich 
umístěno elektrické vedení, toto vedení provozovat a 
udržovat, a dále i v právu mít a udržovat na služebných 
pozemcích potřebná obslužná zařízení, jakož i vstupovat na 
služebné pozemky v souvislosti s prováděním na vedeních 
(inženýrských sítích) úpravy za účelem jejich modernizace 
nebo zlepšení výkonnosti
III. ukládá
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. 
R-223/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení  služebnosti inženýrské sítě na pozemku 
parc. č. 4527/1 v k.ú. Vlčnov zapsané na LV č. 10001 ve 
vlastnictví obce Vlčnov, dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k částem pozemků, č. 2469-
354/2023, který vyhotovila společnost Geomma, s.r.o., se 
sídlem u Elektrárny 760, 688 01 Uherský Brod, a který 
schválil příslušný katastrální úřad pod č. PGP-798/2023-
742, oprávněný Marek Dacík, Vlčnov 1296, bezúplatně jako 
služebnost in personam na dobu neurčitou; služebnost 
spočívá v právu oprávněného na výše uvedené služebné 
pozemky vstupovat, vést a mít na nich umístěno elektrické 
vedení, toto vedení provozovat a udržovat, a dále i v právu 
mít a udržovat na služebných pozemcích potřebná obslužná 
zařízení, jakož i vstupovat na služebné pozemky 
v souvislosti s prováděním na vedeních (inženýrských 
sítích) úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení 
výkonnosti
III. ukládá
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. 
R-224/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení  služebnosti inženýrské sítě na pozemku 
parc. č. 4527/1 v k.ú. Vlčnov zapsané na LV č. 10001 ve 
vlastnictví obce Vlčnov, dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k částem pozemků, č. 2469-
354/2023, který vyhotovila společnost Geomma, s.r.o., se 
sídlem u Elektrárny 760, 688 01 Uherský Brod, a který 
schválil příslušný katastrální úřad pod č. PGP-798/2023-
742, oprávněný Jiří Svoboda, Vlčnov 635, bezúplatně jako 
služebnost in rem na dobu neurčitou k pozemku parc. č. 
4775/158, jehož součástí je stavba s č.p. 1326; služebnost 
spočívá v právu oprávněného na výše uvedené služebné 
pozemky vstupovat, vést a mít na nich umístěno elektrické 
vedení, toto vedení provozovat a udržovat, a dále i v právu 
mít a udržovat na služebných pozemcích potřebná obslužná 
zařízení, jakož i vstupovat na služebné pozemky 

Obec Vlčnov 2/7        Rada č. 17/22.26 dne 29.11.2023



v souvislosti s prováděním na vedeních (inženýrských 
sítích) úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení 
výkonnosti
III. ukládá
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. 
R-225/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení  služebnosti inženýrské sítě na pozemku 
parc. č. 4527/1 v k.ú. Vlčnov zapsané na LV č. 10001 ve 
vlastnictví obce Vlčnov, dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k částem pozemků, č. 2469-
354/2023, který vyhotovila společnost Geomma, s.r.o., se 
sídlem u Elektrárny 760, 688 01 Uherský Brod, a který 
schválil příslušný katastrální úřad pod č. PGP-798/2023-
742, oprávněný Václav Moštěk, Vlčnov 188, bezúplatně jako 
služebnost in personam na dobu neurčitou; služebnost 
spočívá v právu oprávněného na výše uvedené služebné 
pozemky vstupovat, vést a mít na nich umístěno elektrické 
vedení, toto vedení provozovat a udržovat, a dále i v právu 
mít a udržovat na služebných pozemcích potřebná obslužná 
zařízení, jakož i vstupovat na služebné pozemky 
v souvislosti s prováděním na vedeních (inženýrských 
sítích) úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení 
výkonnosti
III. ukládá
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. 
R-226/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení  služebnosti inženýrské sítě na pozemku 
parc. č. 4527/1 v k.ú. Vlčnov zapsané na LV č. 10001 ve 
vlastnictví obce Vlčnov, dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k částem pozemků, č. 2469-
354/2023, který vyhotovila společnost Geomma, s.r.o., se 
sídlem u Elektrárny 760, 688 01 Uherský Brod, a který 
schválil příslušný katastrální úřad pod č. PGP-798/2023-
742, oprávněný Tomáš Mikulec, Vlčnov 1261, bezúplatně jako 
služebnost in rem na dobu neurčitou k pozemku parc. č. 
4775/163; služebnost spočívá v právu oprávněného na výše 
uvedené služebné pozemky vstupovat, vést a mít na nich 
umístěno elektrické vedení, toto vedení provozovat a 
udržovat, a dále i v právu mít a udržovat na služebných 
pozemcích potřebná obslužná zařízení, jakož i vstupovat na 
služebné pozemky v souvislosti s prováděním na vedeních 
(inženýrských sítích) úpravy za účelem jejich modernizace 
nebo zlepšení výkonnosti
III. ukládá
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. 
R-227/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení  služebnosti inženýrské sítě na pozemku 

Obec Vlčnov 3/7        Rada č. 17/22.26 dne 29.11.2023



parc. č. 4527/1 v k.ú. Vlčnov zapsané na LV č. 10001 ve 
vlastnictví obce Vlčnov, dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k částem pozemků, č. 2469-
354/2023, který vyhotovila společnost Geomma, s.r.o., se 
sídlem u Elektrárny 760, 688 01 Uherský Brod, a který 
schválil příslušný katastrální úřad pod č. PGP-798/2023-
742, oprávněný Jiří Matušík, Na Zelničkách 1821, 68604 
Kunovice, bezúplatně jako služebnost in rem na dobu 
neurčitou k  pozemku parc. č. 5032/3, jehož součástí je 
stavba s č.p. 1317, stavba pro výrobu a skladování; 
služebnost spočívá v právu oprávněného na výše uvedené 
služebné pozemky vstupovat, vést a mít na nich umístěno 
elektrické vedení, toto vedení provozovat a udržovat, a 
dále i v právu mít a udržovat na služebných pozemcích 
potřebná obslužná zařízení, jakož i vstupovat na služebné 
pozemky v souvislosti s prováděním na vedeních 
(inženýrských sítích) úpravy za účelem jejich modernizace 
nebo zlepšení výkonnosti
III. ukládá
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. 
R-228/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení  služebnosti inženýrské sítě na pozemku 
parc. č. 4527/1 a parc. č. 4782/316 v k.ú. Vlčnov zapsané 
na LV č. 10001 ve vlastnictví obce Vlčnov, dle 
geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene 
k částem pozemků, č. 2469-354/2023, který vyhotovila 
společnost Geomma, s.r.o., se sídlem u Elektrárny 760, 688 
01 Uherský Brod, a který schválil příslušný katastrální 
úřad pod č. PGP-798/2023-742, oprávněný ROSMA TRADE s.r.o., 
IČO 03931676, se sídlem Dolní Valy 541, 688 01 Uherský 
Brod, bezúplatně jako služebnost in rem na dobu neurčitou k 
pozemku parc. č. 5035/13, jehož součástí je stavba s č.p. 
1316, stavba pro výrobu a skladování; služebnost spočívá v 
právu oprávněného na výše uvedené služebné pozemky 
vstupovat, vést a mít na nich umístěno elektrické vedení, 
toto vedení provozovat a udržovat, a dále i v právu mít a 
udržovat na služebných pozemcích potřebná obslužná 
zařízení, jakož i vstupovat na služebné pozemky 
v souvislosti s prováděním na vedeních (inženýrských 
sítích) úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení 
výkonnosti
III. ukládá
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. 
R-229/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení  služebnosti inženýrské sítě na pozemku 
parc. č. 4527/1, parc. č. 4782/316 a prac. č. 4782/391  v 
k.ú. Vlčnov zapsané na LV č. 10001 ve vlastnictví obce 
Vlčnov, dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu 
věcného břemene k částem pozemků, č. 2469-354/2023, který 

Obec Vlčnov 4/7        Rada č. 17/22.26 dne 29.11.2023



vyhotovila společnost Geomma, s.r.o., se sídlem u 
Elektrárny 760, 688 01 Uherský Brod, a který schválil 
příslušný katastrální úřad pod č. PGP-798/2023-742, 
oprávněný Radek Kovář, Hlavní 461, 687 25 Hluk, bezúplatně 
jako služebnost in rem na dobu neurčitou k  pozemkům parc. 
č. 4782/433 a parc. č. 4782/390; služebnost spočívá v právu 
oprávněného na výše uvedené služebné pozemky vstupovat, 
vést a mít na nich umístěno elektrické vedení, toto vedení 
provozovat a udržovat, a dále i v právu mít a udržovat na 
služebných pozemcích potřebná obslužná zařízení, jakož i 
vstupovat na služebné pozemky v souvislosti s prováděním na 
vedeních (inženýrských sítích) úpravy za účelem jejich 
modernizace nebo zlepšení výkonnosti
III. ukládá
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. 
R-230/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení  služebnosti inženýrské sítě na pozemku 
parc. č. 4527/1 a parc. č. 4782/316 v k.ú. Vlčnov zapsané 
na LV č. 10001 ve vlastnictví obce Vlčnov, dle 
geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene 
k částem pozemků, č. 2469-354/2023, který vyhotovila 
společnost Geomma, s.r.o., se sídlem u Elektrárny 760, 688 
01 Uherský Brod, a který schválil příslušný katastrální 
úřad pod č. PGP-798/2023-742, oprávněný Ladislav Horák, 
Vlčnov 1130, 687 61 Vlčnov, bezúplatně jako služebnost in 
rem na dobu neurčitou k  pozemkům parc. č. 5031/2; 
služebnost spočívá v právu oprávněného na výše uvedené 
služebné pozemky vstupovat, vést a mít na nich umístěno 
elektrické vedení, toto vedení provozovat a udržovat, a 
dále i v právu mít a udržovat na služebných pozemcích 
potřebná obslužná zařízení, jakož i vstupovat na služebné 
pozemky v souvislosti s prováděním na vedeních 
(inženýrských sítích) úpravy za účelem jejich modernizace 
nebo zlepšení výkonnosti
III. ukládá
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. 
R-231/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení  služebnosti inženýrské sítě na pozemku 
parc. č. 4527/1 v k.ú. Vlčnov zapsané na LV č. 10001 ve 
vlastnictví obce Vlčnov, dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k částem pozemků, č. 2469-
354/2023, který vyhotovila společnost Geomma, s.r.o., se 
sídlem u Elektrárny 760, 688 01 Uherský Brod, a který 
schválil příslušný katastrální úřad pod č. PGP-798/2023-
742, oprávněný Tomáš Habáník, Brodská 239, 688 01 Uherský 
Brod, bezúplatně jako služebnost in personam na dobu 
neurčitou; služebnost spočívá v právu oprávněného na výše 
uvedené služebné pozemky vstupovat, vést a mít na nich 
umístěno elektrické vedení, toto vedení provozovat a 

Obec Vlčnov 5/7        Rada č. 17/22.26 dne 29.11.2023



udržovat, a dále i v právu mít a udržovat na služebných 
pozemcích potřebná obslužná zařízení, jakož i vstupovat na 
služebné pozemky v souvislosti s prováděním na vedeních 
(inženýrských sítích) úpravy za účelem jejich modernizace 
nebo zlepšení výkonnosti
III. ukládá
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. 
R-232/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení  služebnosti inženýrské sítě na pozemku 
parc. č. 4527/1 v k.ú. Vlčnov zapsané na LV č. 10001 ve 
vlastnictví obce Vlčnov, dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k částem pozemků, č. 2469-
354/2023, který vyhotovila společnost Geomma, s.r.o., se 
sídlem u Elektrárny 760, 688 01 Uherský Brod, a který 
schválil příslušný katastrální úřad pod č. PGP-798/2023-
742, oprávněný Buček Stavby s.r.o., IČO 08896682, se sídlem 
Mostní 138, 760 01 Zlín, bezúplatně jako služebnost in 
personam na dobu neurčitou; služebnost spočívá v právu 
oprávněného na výše uvedené služebné pozemky vstupovat, 
vést a mít na nich umístěno elektrické vedení, toto vedení 
provozovat a udržovat, a dále i v právu mít a udržovat na 
služebných pozemcích potřebná obslužná zařízení, jakož i 
vstupovat na služebné pozemky v souvislosti s prováděním na 
vedeních (inženýrských sítích) úpravy za účelem jejich 
modernizace nebo zlepšení výkonnosti
III. ukládá
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. 
R-233/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení  služebnosti inženýrské sítě na pozemku 
parc. č. 4527/1 v k.ú. Vlčnov zapsané na LV č. 10001 ve 
vlastnictví obce Vlčnov, dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k částem pozemků, č. 2469-
354/2023, který vyhotovila společnost Geomma, s.r.o., se 
sídlem u Elektrárny 760, 688 01 Uherský Brod, a který 
schválil příslušný katastrální úřad pod č. PGP-798/2023-
742, oprávněný Ing. Josef Bařina, Vlčnov 1266, 687 61 
Vlčnov, bezúplatně jako služebnost in personam na dobu 
neurčitou; služebnost spočívá v právu oprávněného na výše 
uvedené služebné pozemky vstupovat, vést a mít na nich 
umístěno elektrické vedení, toto vedení provozovat a 
udržovat, a dále i v právu mít a udržovat na služebných 
pozemcích potřebná obslužná zařízení, jakož i vstupovat na 
služebné pozemky v souvislosti s prováděním na vedeních 
(inženýrských sítích) úpravy za účelem jejich modernizace 
nebo zlepšení výkonnosti
III. ukládá
uzavření smlouvy a provedení souvisejících úkonů starostovi 
obce

Usnesení č. Rada obce Vlčnov

Obec Vlčnov 6/7        Rada č. 17/22.26 dne 29.11.2023



R-234/17/22.26
 ze dne 

29.11.2023

rozhodla
podílet se, ve spolupráci s MS Dřínek Vlčnov, na akci 
“Mikulášský pochod na mysliveckou chatu“ v prosinci 2023, 
úhradou dárků pro děti, občerstvení pro účastníky a 
koňského spřežení

Usnesení č. 
R-235/17/22.26

 ze dne 
29.11.2023

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č.Z-080/12/10.14 a Z-165/19/1822, rozpočtové 
opatření č. 15/2023 následovně:
Příjmy CZK

Par. úz

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 290.000,-

Celkem příjmy navýšení 290.000,-

Výdaje

Par.

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 230.000,-

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 10.000,-

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 30.000,-

Celkem výdaje navýšení 270.000,-

Financování 8115 -20.000,-

Obec Vlčnov 7/7        Rada č. 17/22.26 dne 29.11.2023


	Rada č. R-17/22.26

